
VEHICUL MULTIFUNCTIONAL DE INTRETINERE DRUMURI aferent obiectivului de investitii
"CRESTEREA ACCESIBILITATII LA TEN – T IN ZONA DE FRONTIERA NEGRU VODA- GENERAL

TOSHEVO" – componenta aferenta orasului Negru Voda.

 Detalii
-------------------

Organizator: Primaria Negru Voda●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 10-03-2020●

Data aparitiei: 13-03-2020●

 Domenii
-------------------

Diverse utilaje cu utilizare speciala (CPV: 42990000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1030292]

VEHICUL MULTIFUNCTIONAL DE INTRETINERE DRUMURI aferent obiectivului de investiții „CRESTEREA
ACCESIBILITATII LA TEN – T IN ZONA DE FRONTIERA NEGRU VODA- GENERAL TOSHEVO” –
componenta aferenta orasului Negru Voda.

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1016980 / 18-11-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Primaria Negru Voda
CIF: 6398763, Adresa: Strada: str. Sos. Mangaliei, nr. 13, , Negru Voda, Romania, 905800, Email:
primarianegruvoda@yahoo.com, Telefon: +40 241780195, Fax: +40 241780948, Persoana contact:
NICOLETA MARIN, Punct(e) de contact: NICOLETA MARIN, In atentia: NICOLETA MARIN, URL:
https://primaria-negruvoda.ro/

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
VEHICUL MULTIFUNCTIONAL DE INTRETINERE DRUMURI aferent obiectivului de investiții „CRESTEREA
ACCESIBILITATII LA TEN – T IN ZONA DE FRONTIERA NEGRU VODA- GENERAL TOSHEVO” –



componenta aferenta orasului Negru Voda.

Cod CPV:
42990000-2 - Diverse utilaje cu utilizare speciala (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectul achizitiei il constituie furnizarea unui VEHICUL MULTIFUNCTIONAL DE INTRETINERE DRUMURI
cu toate accesoriile aferente, descrise in caietul de sarcini.
In aplicarea dispozitiilor art. 160 alin. (2) din Legea 98/2016, cu modificarile si completarile ulterioare,
coroborat cu art. 103 alin. (2) din HG 395/2016, autoritatea contractanta stabileste urmatoarele
termene cu privire la solicitarile de clarificari: a) termenul limita de primire a solicitarilor de clarificari:
14 zile înainte de data limita de depunere a ofertelor b) termenul in care autoritatea contractanta va
raspunde in mod clar si concret la toate solicitarile de clarificari va raspunde la solicitarile de
clarificari cu 10 zile înainte de data limita de depunere a ofertelor.
Se accepta oferta pentru intreg ansamblul care va contine vehicul multifunctional de intretinere
drumuri si toate accesoriile aferente conform caietului de sarcini.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1350000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
2101 / 10-03-2020

Denumire Contract:
VEHICUL MULTIFUNCTIONAL DE INTRETINERE DRUMURI aferent obiectivului de investiții „CRESTEREA
ACCESIBILITATII LA TEN – T
IN ZONA DE FRONTIERA NEGRU VODA- GENERAL TOSHEVO” – componenta aferenta orasului Negru
Voda.

Valoare Contract: 1350000 RON

Ofertanti Castigatori:

GRADINARIU IMPORT EXPORT - CIF: RO 5348490, Adresa: Strada Chiciurei, Nr. 47, Sector: 3,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: razvan.dinca@gradinariu.ro; dragos.buzdugan@gradinariu.ro;
catalin.stancu@gradinariu.ro; petru@gradinariu.ro; andrei@gradinariu.ro;
alexandru.teodorescu@gradinariu.ro; cristian.marculescu@gradinariu.ro; victor.surdu@gradinariu.ro;
silviu.toretoiu@gradinariu.ro; delia.toma@gradinariu.ro; costin.dumitru@gradinariu.ro ;
ionel.stroie@gradinariu.ro;cecilia.mazilu@gradinariu.ro, Telefon: +40 213441489



-----


